令和 4年 7月吉日

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

加盟各チーム代表者 殿

松山市少年ソフトボールリーグ連盟

会 長 戒能 潤之介

理事長 八石 昌明

リーグ戦の開催について(お願い)

皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当連盟の運営についてご理解、ご協力を賜り誠に感謝申し上げます。

さて、新型コロナ感染拡大により会長杯を延期することとしましたが、スポーツ少年団からも

活動に関しての通達が出ていることから、リーグ戦等の開催について、下記の内容で検討し参り

ますので、ご了承してください。

記

       ※リーグ戦の開催は、当面の間見送ることとします。なお、感染状況を見据えながら開催時期等を

検討しお知らせします。

       ※8月 27日(土)、9月 3日(土) に金亀ライオンズ杯を予定していますが、状況に応じて開催時期等

変更する場合があります。

         ※会長杯の日程については、後日、各チームの学校行事等をお聞きしますのでご協力をお願いします

不明な点につきましては、事務局（白石 090-1574-3793）までお問い合わせ下さい。